
Avviso di Vendita Fallimento Tribunale di Cagliari n. 138/2019 

 

Fall. 138/2019 – vende la piena proprietà dell’immobile  ad uso commerciale, sito nella 

zona industriale - all'interno della lottizzazione Mae/Figus - .del Comune di Monastir 

(SU), S.S. 131 Km 18.700, censito al N.C.E.U. al Foglio 18, part. 736, Sub. 3 - prezzo base 

d’asta euro 421.751,00 oltre oneri fiscali. 

Regolamento di vendita e perizia saranno pubblicate sui siti: www.astegiudiziarie.it, 

www.pvp.giustizia.it , www.fallimenticagliari.com e su www.ilbaratto.com. 

Le offerte dovranno essere presentate entro le ore 12,00 del giorno 15/12/2020  con 

deposito cauzionale del 10%, in modalità cartacea presso lo studio del curatore, cauzionate 

con assegno circolare non trasferibile intestato a “Fallimento n. 138/2019 Tribunale di 

Cagliari”. La conseguente asta si terrà in data 16/12/2020 alle ore 10,00 presso lo studio 

del Curatore in Via Ada Negri 17, Cagliari.  

Maggiori informazioni presso il Curatore Dott. Giulio Vargiolu - tel. 070/684494 - email: 

dott.giulio.vargiolu@gmail.com  

 

http://www.astegiudiziarie.it/
http://www.pvp.giustizia.it/
mailto:dott.giulio.vargiolu@gmail.com

